
UCHWAŁA NR XXXIV/197/21 
RADY MIEJSKIEJ W DOBIEGNIEWIE 

z dnia 22 marca 2021 r. 

w sprawie zmian uchwały budżetowej gminy na 2021 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz.U 
z 2020r., poz. 713 ze zm.) oraz art. 211, art. 212 ust. 1 pkt 1 i 2, art. 235, art. 236, art. 237, art. 242 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz.U. z 2021r., poz. 305), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się łączną kwotę planowanych dochodów o kwotę 66.788,00 zł, w tym: 

1) zwiększa się dochody bieżące o kwotę 66.788,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.
  

§ 2. Zwiększa się łączną kwotę planowanych wydatków o kwotę 66.788,00 zł, w tym: 

1) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 17.588,00 zł 

2) zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 49.200,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały.  

§ 3. Budżet Gminy Dobiegniewa po zmianach wynosi: 

1) dochody ogółem 42.727.816,63 zł, w tym: 

a) dochody bieżące         34.103.424,63 zł, 

b) dochody majątkowe    8.624.392,00 zł, 

2) wydatki ogółem  43.918.743,63 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące        31.255.905,63 zł, 

b) wydatki majątkowe 12.662.838,00 zł. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dobiegniewa. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Dobiegniewie 

 
 

Marek Kowalczyk 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2FC210D5-1B76-424F-8152-148EEDD1CEC9. Podpisany Strona 1 z 3



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXIV/197/21 

Rady Miejskiej w Dobiegniewie 

z dnia 22 marca 2021 r. 

 
 
 
ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY DOBIEGNIEW  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem 

10 445 093,00 116 734,00 10 561 827,00 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych 
oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 

2 371 660,00 116 734,00 2 488 394,00 

  2680 Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i opłatach 
lokalnych 0,00 116 734,00 116 734,00 

    0,00 116 734,00 116 734,00 
758   Różne rozliczenia 10 194 558,00 -67 534,00 10 127 024,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 6 506 206,00 -67 534,00 6 438 672,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 6 506 206,00 -67 534,00 6 438 672,00 
    6 506 206,00 -67 534,00 6 438 672,00 

851   Ochrona zdrowia 0,00 12 588,00 12 588,00 
 85195  Pozostała działalność 0,00 12 588,00 12 588,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 12 588,00 12 588,00 

   transport osób do punktów szczepień przeciwko wirusowi 
SARS-CoV-2 0,00 12 588,00 12 588,00 

852   Pomoc społeczna 2 255 609,63 5 000,00 2 260 609,63 
 85295  Pozostała działalność 200 000,00 5 000,00 205 000,00 

  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

0,00 5 000,00 5 000,00 

    0,00 5 000,00 5 000,00 
Razem: 42 661 028,63 66 788,00 42 727 816,63 

  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2FC210D5-1B76-424F-8152-148EEDD1CEC9. Podpisany Strona 2 z 3



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXIV/197/21 

Rady Miejskiej w Dobiegniewie 

z dnia 22 marca 2021 r. 

 
 
 
ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
851   Ochrona zdrowia 172 000,00 12 588,00 184 588,00 

 85195  Pozostała działalność 0,00 12 588,00 12 588,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 12 000,00 12 000,00 

   transport osób do punktów szczepień przeciwko wirusowi 
SARS-CoV-2 0,00 12 000,00 12 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 588,00 588,00 

   transport osób do punktów szczepień przeciwko wirusowi 
SARS-CoV-2 0,00 588,00 588,00 

852   Pomoc społeczna 3 612 822,63 5 000,00 3 617 822,63 
 85295  Pozostała działalność 93 548,00 5 000,00 98 548,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 4 200,00 4 200,00 
   WSPIERAJ SENIORA 0,00 4 200,00 4 200,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 723,00 723,00 
   WSPIERAJ SENIORA 0,00 723,00 723,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 77,00 77,00 
   WSPIERAJ SENIORA 0,00 77,00 77,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 816 250,00 49 200,00 3 865 450,00 
 92118  Muzea 2 463 792,00 49 200,00 2 512 992,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 49 200,00 49 200,00 

   Przebudowa i rozbudowa obiektu Muzeum Woldenberczyków 
przy ulicy Gorzowskiej 11 w Dobiegniewie 0,00 49 200,00 49 200,00 

Razem: 43 851 955,63 66 788,00 43 918 743,63 
  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2FC210D5-1B76-424F-8152-148EEDD1CEC9. Podpisany Strona 3 z 3


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 3 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 3 Punkt 2 Litera b


	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Załącznik 1
	Załącznik 2

		2021-03-21T23:00:00+0000
	66-520 Dobiegniew Lubuskie Polska
	Marek Kowalczyk
	Podpis organu wydającego akt prawny.




